



ON SALE 1ST DECEMBER 2021

WHERE THE *locals* MATTER



Australian

**BEEF SCOTCH
FILLET STEAK**

\$42⁹⁹
kg



Pringles Chips 53g
\$1.87 per 100g

99¢
ea



\$2⁹⁹
ea

Fountain
Tomato/BBQ
Sauce 2L
15¢ per 100mL

**1/2
PRICE**



\$4⁹⁹
ea

Streets Magnum 4/6pk



\$2¹⁵
ea

Morning Fresh Dishwashing Liquid 400mL
54¢ per 100mL

SEE INSIDE FOR CHRISTMAS SAVINGS

Offers available from 01/12/21 until 07/12/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



FRESH PRODUCE & Bakery



Green Grapes



Strawberries
\$12.80 per 1kg



JC's Salted Pistachios 375g
\$29.31 per 1kg



Country Chef Rustic Pavlova 400g
\$2.25 per 100g



Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk
53¢ per 1ea



Yarrows
Mince
Tarts 6pk
83¢ per 100g



Mission Wraps 6/8pk

— STOCK UP THE *Pantry* —

IGA



\$2.49
ea

Gravox Gravy Mix 120/140g



\$2.49
ea

SunRice Microwave Rice Cups 240/250g



\$2.49
ea

Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



\$1.99
ea

Indomie Noodles 5pk ex BBQ Chicken



Fountain
Specialty/
Mint Sauce
250mL
90¢ per 100mL

\$2.25
ea



\$1.69
ea

Edgell Beans/
Chick Peas/Lentils/Corn 400/420g



\$3.99
ea

Betty Crocker
Baking Mixes 400-540g/Frosting 400g



\$2.49
ea

MasterFoods Mustard 170/175g



\$2.49
ea

Arnott's Choc Ripple 250g
\$1.00 per 100g



\$2.99
ea

Golden Circle Long Life Juice 2L
\$1.50 per 1L



\$3.99
ea

Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g



\$9.99
ea

Moccona Classic Freeze Dried Coffee 200g
\$5.00 per 100g



— SNACK & DRINK Favourites —

**1/2
PRICE**



\$2.40
ea

Maltesers Block Chocolate 146g
\$1.64 per 100g



\$1.99
ea

Fyna Licorice Bags 200-250g



\$2.99
ea

Pascal/The Natural Confectionery
Bags 150-280g/Cadbury Bites 110-150g



\$2.69
ea

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



\$2.49
ea

Arnott's Shapes/
Savoy/Jatz 140-250g



\$2.99
ea

Arnott's Country Cheese/
Sesame Wheat/Cheds 250g
\$1.20 per 100g



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.25 per 1L

2 \$5
for



\$12.99
ea

Pepsi/Solo/Sunkist/
Lemonade Canned Soft Drinks 375mL 24pk
\$1.44 per 1L



\$2.99
ea

Cascade Mixers 200mL 4pk
\$3.74 per 1L



\$8.99
ea

Mount Franklin Spring Water 500mL 20pk
90¢ per 1L



\$2.99
ea

Juicy Isle Cordial 2L
\$1.50 per 1L



\$20.49
ea

Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.82 per 1L

— CHRISTMAS *Entertaining* —

IGA



\$8⁹⁹ kg

Southern Heritage Half Ham Cob
From the Meat Department



\$7⁹⁹ ea

Cadbury Favourites 334/373g



\$1¹⁵ ea

Violet Crumble Santa 27/30g



\$12⁹⁹ ea

Big Sister Christmas Pudding 800g
\$1.62 per 100g



\$15⁹⁹ ea

Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg
\$15.99 per 1kg



\$5⁴⁹ ea

Ingham's Turkey Tree Nuggets 350g
\$15.69 per 1kg



\$1⁴⁹ ea

Multix Alfoil 30cm x 10m excl. Non-Stick
15¢ per 1m



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



\$4⁹⁹
ea

Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$11.09 per 1kg



Mainland
Tasty Cheese
Block 500g
\$11.98 per 1kg

\$5⁹⁹
ea



\$7⁹⁹
ea

Tas Heritage
Double Brie/Camembert Cheese 250g
\$31.96 per 1kg



\$2⁹⁹
ea

Nuttelext Spread Original/Lite/Buttery 500g
60¢ per 100g



\$5⁹⁹
ea

I&J Big Beefers 6pk
\$12.48 per 1kg



\$3⁹⁹
ea

Four 'n Twenty
Sausage Rolls/Party Pies 12pk



\$4⁹⁹
ea

Sara Lee Bavarian Dessert 375g
\$1.33 per 100g



\$5⁴⁹
ea

Bulla Creamy Classics 2L
27¢ per 100mL



\$2⁹⁹
ea

Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g

**1/2
PRICE**



Original
Source
Shower Gel
250mL
80¢ per 100mL

\$1.99
ea

**1/2
PRICE**



Bic Hybrid
Comfort 3
Razor + 6
blades
66¢ per 1ea

\$3.95
ea



\$6.75
ea

Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L



\$2.99
ea

Bref Cubes 50g 2pk/
Power Active 50g/Lemon 50mL



\$7.99
ea

Kleenex Toilet Tissue White 18pk
25¢ per 100sh



\$6.99
ea

Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
23¢ per 100g



\$1.89
ea

Whiskas Canned Cat Food 400g
47¢ per 100g



\$5.49
ea

Dine Cat Food 85g 7pk
92¢ per 100g



Schmackos
Strapz 200g
\$2.50 per 100g

\$4.99
ea

SEE INSIDE FOR CHRISTMAS SAVINGS



\$1
ea

Oreo Cookie 133/147g



\$1
ea

San Remo La Pasta Range 120g
83¢ per 100g

**1/2
PRICE**

Specials



\$3.99
ea

Schwarzkopf Extra
Care Shampoo &
Conditioner 400mL
\$1.00 per 100mL



\$3.40
ea

Handee Ultra Paper Towel 4pk
\$1.42 per 100ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 01/12/21 until 07/12/21

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Lindt Excellence/
Lindor Chocolate
Block 100g ex. 70%
\$3.99 per 100g

\$3.99
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$2.75
ea

LOW PRICE

Rockstar Energy Drink 500mL
\$5.50 per 1L



\$2.60
ea

LOW PRICE

Bundaberg White Sugar 2kg
13¢ per 100g



\$5.99
ea

LOW PRICE

On the Menu Frozen Meals 320g
\$1.87 per 100g



Schweppes
Traditional/
Mineral
Water/
Mixers 1.1L
\$1.59 per 1L

\$1.75
ea

LOW PRICE



\$4.99
ea

LOW PRICE

Fancy Feast Dry Cat Food
430/450g



\$2.99
ea

LOW PRICE

Ajax Spray n' Wipe Trigger
475/500mL



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

BLACK FOREST PAVLOVA



Country Chef Rustic Pavlova 400g
\$2.25 per 100g

Ingredients

- Country Chef Rustic Pavlova 500g
- 200g dark chocolate
- 300mL cream whipped
- 400g plump, red cherries

What to do

1. To make the drizzle, place the dark chocolate in a ceramic bowl and heat in the microwave in 30-second increments, stirring after each until glossy and smooth. You want the chocolate to be pourable but not too runny.
2. Dip 12 cherries with stalk intact into the melted chocolate. Set aside to set.
3. Place the pavlova on a cake stand and pour the remaining chocolate mixture over the cake, starting in the middle, allowing it to run over the sides for a decadent and dramatic look.
4. Top with whipped cream.
5. Decorate with the 12 chocolate dipped cherries and some extra fresh cherries.
6. Serve immediately.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Arnott's Choc Ripple Wreath Cake

PREP TIME: 25 MINS | CHILL TIME: 6 HRS | SERVES: 8-10 PEOPLE

- 2 x 250g Arnott's Choc Ripple biscuits
- 900ml thickened cream
- Mixed berries and cherries to decorate

*Now you can enjoy this
recipe in **gluten free!***



IT'S AS EASY AS

STEP 1. Place cream in a large bowl and beat with an electric mixer until cream has peaks.

STEP 2. Spread approx 2 teaspoons of cream on a biscuit then sandwich with another biscuit, repeat this process then place your biscuits on their side in a round 20cm base spring form tin, keep adding sandwiched biscuits to form a circle/wreath. Spread the completed wreath with enough cream to cover. Let the cake chill for 6 hours or overnight. Keep remaining cream to finish off the wreath before serving.

STEP 3. Gently place your serving plate over the wreath and carefully turn upside down. Spread remaining cream over the wreath and top with your berries and cherries. Done!

FOR MORE DELICIOUS BAKING RECIPES, GO TO ARNOTTS.COM



\$2.49
ea

Arnott's Choc Ripple 250g

\$1.00 per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info